SKIDOR

Startlista 50:e Dackefejden i Hanaslov, Alvesta 8 februari 2025

Klass H 21
Startnr.
1

2
3
4
5

Klass H 40
Startnr.
6

Klass H 50
Startnr.
7

8

Klass H 70
Startnr.
9

Klass D 21
Startnr.
10

Klass D 40
Startnr.
11

12

Klass D 60
Startnr.
13

8,4 km (14 varv)

Starttid Namn

10.01 Oskar Jonsson
10.02 Alexander Jonsson
10.03 Gabriel Fjellander
10.04 Per Tikkanen
10.05 Josef Ahlander

8,4 km (14 varv)
Starttid Namn
10.06 Gustav Barkman

8,4 km (14 varv)

Starttid Namn
10.07 Patrik Petersson
10.08 Billy Ostlund

4,8 km (8 varv)

Starttid Namn

10.09 Per-Elis Svensson
6 km (10 varv)

Starttid Namn

10.10 Elisabeth Bavall

6 km (10 varv)

Starttid Namn
10.11 Anna Holmén
10.12 Marléne Blomgren Svensson

4,8 km (8 varv)
Starttid Namn
10.13 Jeanette Johansson

Klubb
Rydaholms IF

Alvesta SOK
Rydaholms IF
Alvesta SOK

OK Norrvirdarna

Klubb
IF Hallby SOK

Klubb
Apladalens Loparklubb

Rydaholms IF

Klubb
Lonashults GolF

Klubb
Tranemo IF

Klubb
IF Hallby SOK

Rydaholms IF

Klubb
Forssa IK



Klass H Mot
Startnr.
14

15
16

Klass D Mot
Startnr.
17

SKIDOR

4,8 km (8 varv)

Starttid Namn

10.14 Andreas Arvidsson
10.15 Jonas Bavall

10.16 Martin Akesson

4,8 km (8 varv)
Starttid Namn
10.17 Matilda Berg

Klubb
Rydaholms IF

Tranemo IF

Rydaholms IF

Klubb
Alvesta SOK




SKIDOR

Klass H/D 0-8 600 meter (1 varv)

Startnr.
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Klass D 9-10
Startnr.
36

37
38
39
40
41
42
43

Starttid
10.45

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

Namn

Elias Blomgren Regnander

Maja Dahl

Freja Lindstrom
Gunnar Tikkanen
Helmer Berg
Noah Akesson
Kerstin Tikkanen
Harry Arvidsson
Klara Bavall
Saga Hansen
Nora Gribing
Uno Ahlander
Alvar Fjellander
Alma Holmén
Lydia Akesson
Ines Berg

llse Ljungstrom

Sixten Blomqyvist

1,2 km (2 varv)

Starttid
11.03

11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10

Namn
Ella Fritzin

Nellie Arvidsson
Maja Lindstréom
Linnéa Bavall
Bella Arvidsson
Tufva Blomqvist
Miriam Bavall

Elise Svensson

Klubb
Rydaholms IF

Alvesta SOK
Garphyttans IF
Alvesta SOK
Alvesta SOK
Rydaholms IF
Alvesta SOK
Rydaholms IF
Tranemo IF
Alvesta SOK
Alvesta SOK
OK Norrvirdarna
Rydaholms IF
IF Hallby
Rydaholms IF
Alvesta SOK

IF Hallby SOK
Alvesta SOK

Klubb
SOK Aneby

Rydaholms IF
Garphyttans IF
Tranemo IF
Rydaholms IF
Alvesta SOK
Tranemo IF

Rydaholms IF



SKIDOR

Klass H9-10 1,2 km (2 varv)

Startnr.
44

45
46
47
48
49
50
51

Klass D 11-12
Startnr.
52

53
54
55
56

Klass H 11-12
Startnr.
57

Klass H 13-14
Startnr.
58

59
60
61
62
63

Starttid
11.12

11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19

Namn
Allan Holmén

Oliver Lind

Sture Fjellander

Aron Ahlander

Vilgot Gordon

Theodor Lind

Albin Blomgren Regnander

Elvin Berg

2,4 km (4 varv)

Starttid
11.20

11.21
11.22
11.23
11.24

Namn
Kajsa Lindstrom

Lilly Holmén
Hilma Jernberg
Iris Fjellander

Signe Ljungstrom

2,4 km (4 varv)

Starttid
11.30

Namn
Melker Petersson

2,4 km (4 varv)

Starttid
11.31

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

Namn
Albin Abelsson

Ake Backaberg
Stig Simonsen
Noah Petersson
William Andersson

Sixten Svensson

Klubb
IF Hallby SOK

SOK Aneby
Rydaholms IF
OK Norrvirdarna
Alvesta SOK
SOK Aneby
Rydaholms IF
Alvesta SOK

Klubb
Garphyttans IF

IF Hallby SOK
Landsbro IF SK
Rydaholms IF
IF Hallby SOK

Klubb
Landsbro IF SK

Klubb
Landsbro IF SK

Allmanna Skidklubben Vaxjo
Eksjo SOK

Landsbro IF SK

Allmanna Skidklubben Vaxjo

Rydaholms IF



Klass D 13-14
Startnr.
64

65
66
67
68
69
70
71
72

Klass H 15-16
Startnr.
73

74
75

Klass D 15-16
Startnr.
76

77
78

Klass D 17-20
Startnr.
79

SKIDOR

2,4 km (4 varv)

Starttid Namn

11.37 Sally Fransson
11.38 Emma Lindstrom
11.39 Esther Grahn
11.40 Moa Barkman
11.41 Bibbi Samuelsson
11.42 Ragna Simonsen
11.43 Elsa Stjern

11.44 Anna Lindstrém
11.45 Rakel Grahn

4,8 km (8 varv)

Starttid Namn

11.48 Kevin Svensson
11.49 Hilmer Andersson
11.50 Ivan Elv

4,8 km (8 varv)

Starttid Namn

11.51 Ebba Sundling
11.52 Linnea Magnusson
11.53 Meja Fransson

6,0 km (10 varv)
Starttid Namn
11.54 Linn Fransson

ALVESTA

Klubb
Landsbro IF SK

Garphyttans IF
Landsbro IF SK
IF Hallby SOK
Landsbro IF SK
Eksjo SOK
Landsbro IF SK
Garphyttans IF
Landsbro IF SK

Klubb
Landsbro IF SK

SOK Aneby
IFK Skovde

Klubb
Landsbro IF SK

IKHP Huskvarna ldrottsklubb
Landsbro IF SK

Klubb
Landsbro IF SK

Vi hdlsar alla varmt vdlkomna till arets Dackefejd!



